cÂnaena MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORÍO FERREIRA
.

rNDrcAÇAO N' 65012023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar recapeamento ou tapa buracos na Rua

loaquim Marques Castelhano, em frente ao número 26.

Justificativa:

A rua mencionada é bastante movimentada, necessita

urgentemente de reparo a fim de melhorar a trafegabilidade, uma vez

que existem enormes buracos, situação essa que vem danificando

veículos, podendo levar a ocorrências de acidentes de pedestres,

ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de junho de 2023.

Pri de Oliveira
Vere ora

Luciane Louren reira de Sousa
RA MUtt:ülÍ'A L DE POftTO FERREIRA

ITURA NO ENPED|ri.|lT DA§

REALIZADA

OESPACI"TO

DRESltiI HTE

"SE t;

,O SECRETARI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone 022

*mail:
CEP 1 3660405 - Porto Ferreita -

(1e)

.br

SENHOR PRESIDENTE

I

:sÃo onotnÁntr

cÂulna MUNTqpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69/0001 -24

PORTO FERREIRÁ

ANEXO TNDICAÇÃO No 650/2023

Av. Eng, Nlcot,,u do veryuetro Fo'rlez, 1008 - Fon. (19) 36E1'1022
CEP 13660-005 - Porto FeÍdn - SP

r m. t t : c t m a n PorÍr,e ncl Í!t8.c a m a n por6ond ra. ap. goY - b r

É

1

T-Í

a.

.F